
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI NĂDLAC    
A/4                                     
 

HOTĂRÂREA Nr. 102 
din 16.07.2004 

privind stabilirea comisiei  de anchetă în vederea verificării situaţiei economico- financiare a 
S.C. Apoterm Nădlac S.A. 

 
Consiliul local al oraşului Nădlac, întrunit în şedinţa ordinară din data de 16.07.2004, 
Având în vedere : 

- Propunerea consilierilor de numire a comisiei de anchetă, efectuată în şedinţa 
extraordinară a Consiliului local din data de 30.06.2004  

- Propunerile nominale privind componenţa comisiei, precum şi cu privire la 
atribuţiile acesteia 

- Raportul conducerii S.C. Apoterm Nădlac S.A. nr.6352/2004 
- Prevederile art.16 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului local 

Nădlac aprobat prin HCL nr.57/17.06.2003 
- Prevederile art.56(7) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 

modificările şi completările ulterioare 
- avizul favorabil al comisiei pentru activităţi economico-financiare, agricultură, 

juridică şi de disciplină 
- votul a 13 consilieri din totalul de 15 aflaţi în funcţie, fiind prezenţi la şedinţa 

Consiliului Local al oraşului Nădlac un număr de 13 consilieri, 
În temeiul art.46(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

 
HOTĂRĂŞTE  : 

 
 Art.1. Se stabileşte comisia de anchetă, analiză şi verificare a situaţiei economico- financiare a 
S.C. Apoterm Nădlac S.A., având următoarea componenţă: 

- d-l Babinszki Mihai- consilier local 
- d-na Bocea Ana- consilier local 
- d-l Bodnărescu Vasile Constantin- consilier local 
- d-l Paliş Gligor- consilier local 
- d-l Şproch Sorin Ivan- consilier local 

 Art.2. Comisia stabilită la art.1 va avea următoarele obiective: 
- analiza situaţiei economico- financiare  
- propuneri pentru reorganizare 
- stabilire de soluţii pentru viitor 

 Art.3. Prezenta hotărâre se comunică : 
- persoanelor nominalizate în prezenta hotărâre 
- S.C. Apoterm Nădlac S.A. 
- Prefecturii Judeţului Arad, Serviciul Juridic şi Contencios 
 

             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ              CONTRASEMNAT PENTRU LEGALITATE 
                 Ştefan Szuchanszki                Secretar 

                                            Alexandru Gros 
 


	CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI NĂDLAC    
	HOTĂRÂREA Nr. 102 


